
954
Lienz —Ainet —Schlaiten

Montag–Freitag

Lienz Dolomitenkreuzung (A)

  Hochstein/Schloss Bruck

Oberlienz Abzw Ort

  Abzw Glanz

Ainet Abzw Ort

  Abzw Schlaiten

  Technikzentrum

  Plone

Schlaiten Mesnerdorf

06:52

06:53

06:56

06:58

06:59

07:00

07:01

07:02

07:05

Samstag

06:52

06:53

06:56

06:58

06:59

07:00

07:01

07:02

07:05

Sonn-/Feiertag

08:14

08:15

08:18

08:20

08:21

08:22

08:23

08:24

08:27

Alle Abfahrten
dieser Haltestelle

Gültig von 10.12.2023 bis 22.12.2023 und ab 02.04.2024
Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewähr

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390 Verkehrsverbund Tirol GesmbH
Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck
www.vvt.at    

Fahrplan App: SmartRide

Ticket App: VVT Tickets


	Lienz Dolomitenkreuzung
	954
	Lienz - Oberdrum - Oberlienz - Ainet - Schlaiten



