



Lienz — Ainet — Schlaiten

	Montag-Freitag	Samstag	Sonn-/Feiertag
Lienz Dolomitenkreuzung (A)	06:52	06:52	08:14
Hochstein/Schloss Bruck	06:53	06:53	08:15
Oberlienz Abzw Ort	06:56	06:56	08:18
Abzw Glanz	06:58	06:58	08:20
Ainet Abzw Ort	06:59	06:59	08:21
Abzw Schlaiten	07:00	07:00	08:22
Technikzentrum	07:01	07:01	08:23
Plone	07:02	07:02	08:24
Schlaiten Mesnerdorf	07:05	07:05	08:27